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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



KGJK, nr. 128/2016
                                                                                                                     6 tetor 2016
 KËSHILLI GJYQËSOR I KOSVËS [KGJK], në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 19 të Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës, nenit 11 të Ligjit nr. 05/L-033 për Ndryshimin dhe Plotësimin  e Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës dhe nenit 20 të Rregullores 11/2016 për Vlerësimin e Përformancës së Gjyqtarëve, në mbledhjen e mbajtur me datë 6 tetor 2016, nxjerr këtë:
V E N D I M
I. Themelohet Komisionit  për Vlerësimin e Performances së Gjyqtareve në këtë 
përbërje:

1.  Muhamet Rexha, gjyqtar, Gjykata Supreme - kryetar; 
2.  Gyltene Sylejmani, gjyqtare, Gjykata Supreme - anëtare;
3. Nesrin Lushta, gjyqtare, gjyqtare, Gjykata Supreme - anëtare; 
4. Erdigan Haxhibeqiri, gjyqtar, Gjykata Supreme – anëtar;
5. Valdete Daka, gjyqtare, Gjykata Supreme – anëtare;
6. Sabri  Halili,  gjyqtar, Dhoma e Posaçme e Gjykatës Supreme – anëtar;
7. Mejreme Memaj, gjyqtare, Gjykata e Apelit- anëtare;
8. Hava  Haliti,  gjyqtare, Gjykata e Apelit- anëtare;
9. Gëzim Llolluni, gjyqtar, Gjykata e Apelit- anëtar;
10. Rasim Rasimi, gjyqtar, Gjykata e Apelit- anëtar;
11. Afrim Shala, gjyqtar, Gjykata Themelore Gjilan,- anëtar;
12. Delushe Halimi, gjyqtare, Gjykata Themelore Prishtinë- anëtare, dhe
13. [bookmark: _GoBack]Aferdita Bytyqi, gjyqtare, Gjykata Themelore Prishtinë- anëtare.

II. Mandati i anëtarëve është tre (3) vjet me mundësi vazhdimi edhe për një mandat shtesë.

III. Kompensimi i anëtarëve të Komisionit bëhet sipas  Udhëzimit të KGJK-së për kompensimin e anëtarëve të KGJK-së.

IV.   Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.
	
      
            Nehat Idrizi

							             Kryesues 
                                                                                                                      Këshilli Gjyqësor i Kosovës
Kopje e vendimit i dërgohet:
· Anëtareve të Komisionit
· Sekretariatit të KGJK-së
· Arkivit
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